
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2485/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 019609/2011, 

RESOLVE

Prorrogar  a  Licença Incentivada sem Remuneração,  concedida à servidora  EDILIA 

MARIA DE ALMEIDA TAVARES,  ocupante  do  cargo  de  Auxiliar em Administração,  do 

Quadro de Pessoal desta Universidade, lotada no Centro de Registro e Indicadores Acadêmicos, 

pelo prazo de 03 (três) anos, a partir de 11 de agosto de 2011, nos termos do artigo 8º da MP nº 

2174/2001.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 29 de julho de 2011.

Flávio Augusto Sidrim Nassar
P r ó - R e i t o r  d e  R e l a ç õ e s  I n t e r n a c i o n a i s ,  n o  E x e r c í c i o  d a 

R e i t o r i a  


	reitoria
	PORTARIA Nº 2485/2011
	Flávio Augusto Sidrim Nassar


